
İstanbul Arel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Mayıs 2025 Bülteni

Beslenme ve Diyetetik Bölümü:

Bölümümüz Cevizlibağ Yerleşkesi’nde InBody vücut analiz cihazının tanıtımına yönelik kapsamlı 
bir eğitim programı düzenledi. Etkinlikte, BIA (Biyoelektrik Empedans Analizi) teknolojisinin 
temel prensipleri, klinik uygulamalardaki yeri ve bireysel beslenme planlamasındaki önemi ele 
alındı.

Kore’den gelen InBody firması temsilcisi Ethan Ha, cihazın teknik özelliklerini ve sağlık 
alanındaki multidisipliner kullanımını aktarırken; diyetisyen Zeynep Kekeç bilimsel geçerlilik, 
kullanım alanları ve vaka analizlerine dair değerli bilgiler paylaştı. Katılımcılar, teorik anlatımların 
ardından cihazla yapılan ölçümleri uygulamalı olarak deneyimledi.

Etkinlik, soru-cevap bölümü ve hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Bölüm, bu tür bilimsel etkinliklerle 
öğrencilerini teknolojiyle buluşturmaya devam edeceğini belirtti.



Çocuk Gelişimi Bölümü:

14 Mayıs Salı günü Mustafa Pars Anaokulu’nda 

düzenlenen Sanat Şenliği, Çocuk Gelişimi 

Bölümü öğrencilerinin katılımıyla çocukların 

sosyal-duygusal gelişimlerine katkı sağlayan 

ve sanatsal becerilerini destekleyen birçok 

etkinliğe ev sahipliği yaptı. Rol oynama, 

hikâye tamamlama, yoğurma maddeleriyle 

çalışma, kolaj ve müzik etkinlikleri gibi birçok 

istasyonda çocuklar hem öğrendi hem 

eğlendi.

Prof. Dr. Hale Dere Çiftçi danışmanlığında 

Çocuk Gelişimi Kulübü öğrencileri tarafından 

düzenlenen Sanat Şenliği, Çocuk Evleri 

Sitesi’nde büyük bir ilgiyle gerçekleştirildi. 

Boyama, drama, deney, akıl oyunları ve 

sokak oyunlarıyla çocukların bilişsel, sosyal 

ve duygusal gelişimleri desteklendi.
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Gençlerde Bağımlılığa Çok 
Yönlü Bir Bakış Semineri’nde

Uzman Psikolojik Danışman Mümin Eren 

Atakol ve Uzman Psikolog Rahime Gökboğa 

öğrencilerle buluştu. Bağımlılık konusunun 

aile, birey ve toplum düzeyinde çok boyutlu 

olarak ele alındığı etkinlikte, öğrenciler hem 

teorik bilgilerini geliştirdi hem de mesleki 

bakış açılarını zenginleştirdi.
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Sağlık Yönetimi Bölümü:

İstanbul Arel Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Sağlık Yönetimi ve Hemşirelik 

Bölümleri iş birliğiyle düzenlenen “Sağlık 

Hizmetlerinde Özelleştirme ve Şehir 

Hastaneleri” başlıklı sempozyum, 18 Nisan 

2025 tarihinde geniş katılımla gerçekleştirildi.

Etkinlikte, sağlıkta özelleştirmenin tarihsel 

gelişimi, şehir hastanelerinin planlama ve 

finansmanı, sağlık çalışanları üzerindeki etkileri 

ve hizmete erişimdeki eşitsizlikler gibi konular 

ele alındı. Alanında uzman akademisyenlerin 

sunum yaptığı sempozyumda, kamu-özel 

ortaklığı (PPP) modeli çok yönlü biçimde 

tartışıldı.

Katılımcılar, içerik zenginliği ve akademik katkı 

açısından etkinliği oldukça verimli bulduklarını 

belirtti.
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Hemşirelik Bölümü:

Bölümümüz öğrencilerinin hazırladığı 10 farklı 

proje, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Danışman akademisyenlerimizin rehberliğinde 

yürütülecek bu projeler, öğrencilerimizin 

araştırma becerilerinin gelişimine büyük katkı 

sunacaktır. Öğrencilerimizi ve danışman 

öğretim üyelerimizi kutluyoruz.

8 Mayıs 2025’te düzenlenen sempozyumda, 

hemşirelik eğitiminde kalite ve sürekli 

gelişim teması çerçevesinde akreditasyon 

süreçleri çok yönlü olarak ele alındı. Açılış 

konuşmalarının ardından Prof. Dr. Sevim 

Ulupınar ve Prof. Dr. Hülya Kaya’nın 

sunumlarıyla bilimsel oturumlar başladı.

Panel oturumlarında, kalite güvencesi, 

özdeğerlendirme süreci ve saha ziyaretleri 

gibi konular alanında uzman akademisyenler 

tarafından değerlendirildi. Günün sonunda 

farklı üniversitelerin deneyimlerinin 

paylaşıldığı “HEPDAK Akreditasyon 

Deneyim Paylaşımları” paneli yoğun ilgi 

gördü. Etkinlikte, akreditasyonun bir hedef 

değil, gelişimi destekleyen bir süreç olduğu 

vurgulandı.

Yeni mezunlarımızın mesleki sorumluluklarına ilk adımlarını attıkları Yemin Töreni, gurur ve 

coşku dolu anlara sahne oldu. Mezunlarımız, hemşirelik mesleğine olan bağlılıklarını bir kez 

daha dile getirerek meslek onurunu yaşattılar. Tüm mezunlarımızı kutluyor, meslek hayatlarında 

başarılar diliyoruz.
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü:

26 Nisan 2025’te düzenlenen “Yoğun Bakımda 

Pulmoner Rehabilitasyon Uygulamaları” 

başlıklı eğitimde, Gazi Üniversitesi’nden Arş. 

Gör. Betül Yoleri güncel uygulamaları hem 

teorik hem de uygulamalı olarak aktardı. 

Simülasyon maketleri ve çeşitli solunum 

egzersiz cihazları eşliğinde yapılan eğitim, 

öğrencilerin klinik becerilerini geliştirmelerine 

olanak sağladı. Etkinlik sonunda katılımcılara 

belgeleri takdim edildi.

10. Yıl Mezun Buluşması 10 Mayıs 2025’te 

düzenlenen mezun buluşmasında, 

geçmiş mezunlar ve akademik kadro bir 

araya geldi. Etkinlikte mesleki gelişmeler, 

etik değerler ve yönetmelik değişiklikleri 

tartışıldı. Kokteyl ve toplu fotoğraf 

çekimiyle sonlanan buluşma, mezunlar 

arasında dayanışmayı güçlendirdi ve 

bölümün gelişimini taçlandırdı.
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Sosyal Hizmet Bölümü:

15 Nisan 2025’te İstanbul Arel Üniversitesi 

Cevizlibağ Yerleşkesi’nde düzenlenen 

Hasta Odaklı Çalışmalarda Disiplinlerarası 

İş Birliği Semineri farklı bölümler ve öğrenci 

kulüplerinin iş birliğiyle gerçekleşti. Sosyal 

Hizmet Uzmanları Derneği Başkanı İkram 

Doğan’ın konuşmacı olduğu etkinlikte, hasta 

merkezli hizmet sunumunda disiplinlerarası 

yaklaşımın önemi vaka örnekleriyle ele alındı.

48 kişinin katılım gösterdiği etkinlikte, sosyal hizmet uzmanlarının sağlık sistemindeki rolü 

ve meslekler arası iş birliği üzerinde duruldu. Katılımcılar, içeriği yeterli ve etkili bulduklarını 

değerlendirme anketiyle ifade etti. Seminer, üniversitenin öğrenci odaklı ve disiplinlerarası 

yaklaşımını yansıtan başarılı bir örnek oldu.

Bağımlılıkla Mücadelede Alternatif 
Yaklaşımlar:

Bağımsızlık Köyü Ziyareti 15 Mayıs 

2025’te İstanbul Arel Üniversitesi 

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri, 

Adalet Bakanlığı Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü’ne bağlı Bağımsızlık Köyü’nü 

ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, madde bağımlılığıyla mücadelede farkındalık yaratmak amacıyla 

düzenlenen at binme etkinliğine katılan öğrenciler, denetimli serbestlik uygulamaları ve alternatif 

rehabilitasyon yöntemleri hakkında yerinde gözlemler yaptı. Etkinlik, saha deneyimlerini 

güçlendiren önemli bir öğrenme süreci sundu.
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Cüzzamla Savaş Derneği Ziyareti: 

Sosyal Dışlanmaya Karşı Farkındalık

İstanbul Arel Üniversitesi Sosyal Hizmet 

Bölümü öğrencileri, Mayıs 2025’te Cüzzamla 

Savaş Derneği’ni ziyaret etti. Prof. Dr. Ayşe 

Yüksel’in katılımıyla gerçekleşen söyleşide, 

cüzzam hastalığının sosyal boyutları ele 

alındı.

Cüzzam hastalarının yaşadığı damgalanma ve izolasyon gibi sorunlara dikkat çekilen etkinlikte, 

toplumsal farkındalığın artırılmasının önemi vurgulandı. Ziyaret, sosyal hizmetin sağlıkla 

kesiştiği alanlarda sosyal adaletin rolünü kavramaya yönelik değerli bir deneyim sundu.

Mülteciler Derneği Ziyareti:

İstanbul Arel Üniversitesi Sosyal Hizmet 

Bölümü öğrencileri, göç alanındaki 

sosyal hizmet uygulamalarını yerinde 

gözlemlemek amacıyla Mülteciler 

Derneği’ni ziyaret etti.

Ziyaret sırasında mezun Kübra Albayrak 

ve Sosyal Refah Hizmetleri Koordinatörü 

Kadri Güngörür, derneğin çok boyutlu 

sosyal yardım, koruma ve psiko-sosyal 

destek çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Öğrenciler, sahadaki uygulamaları 

doğrudan gözlemleme fırsatı buldu.
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